MATERIAL

Total biorresiduos

Materia organica

Restos de jardin y podas
Total plasticos

Plasticos no envase

Plasticos envase (doméstico + comercial)
Total metales

Metales no envase

Metales envase (doméstico + comercial)
Vidrio (envases)
Total papel y cartén

Papel impreso

Papel envase (doméstico + comercial)
Carton para bebidas y alimentos (briks)
Celulosas
Textiles
Total madera

Madera no envase

Madera envase (doméstico + comercial)
Resto de materiales

Restos de obras menores

Otros materiales

Humedad-Suciedad

TOTAL

COMPOSICION BRUTA (%)

30,22
16,87
13,34
13,97
5,06
8,91
2,65
0,69
1,97
4,82
14,05
4,41
9,65
0,97
8,63
7,62
2,29
1,99
0,30
14,68
2,15
12,53
0,00

100,00

COMPOSICION NETA (%)

30,22
16,87
13,34
10,40
3,71
6,69
2,30
0,69
1,61
4,82
11,86
4,01
7,85
0,77
5,49
6,61
2,29
1,99
0,30
14,68
2,15
12,53
10,57

100,00



